АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2012                            № 1700

г. Уссурийск

О внесении изменения  в

постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 17.02.2012 года № 443

«Об утверждении сметы

доходов и расходов

муниципального

казенного предприятия

«Благоустройство, озеленение,

санитарное содержание»

Уссурийского городского округа

на 2012 год

 В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161-ФЗ

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом

Уссурийского городского округа, постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 23.09.2011года № 2246-НПА «Об

утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение

муниципальным казенным предприятиям Уссурийского городского округа

затрат, связанных с выполнением заказов на поставки товаров, выполнение

работ и оказание услуг для муниципальных нужд», в связи с увеличением

бюджетных ассигнований

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

 2

округа от 17.02.2012 № 443 «Об утверждении сметы доходов и расходов

муниципального казенного предприятия «Благоустройство, озеленение,

санитарное содержание» Уссурийского городского округа на 2012 год

следующие изменение:

 приложение № 1 «Смета доходов и расходов муниципального

казенного предприятия «Благоустройство, озеленение, санитарное

содержание» Уссурийского городского округа на 2012 год» изложить в новой

редакции (прилагается).

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа-

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                  С.П.Рудица

 3

Приложение № 1

к постановлению  администрации

Уссурийского  городского  округа

 от 05.06.2012  № 1700

Смета доходов и расходов муниципального казенного предприятия

"Благоустройство, озеленение, санитарное содержание"

Уссурийского городского округа на 2012 год.

№

п/п Наименование показателей  Всего

в том числе

по

муници-

пальному

заказу

по прочей

деятель-

ности
1 2 3 4 5

1 ДОХОДЫ С НДС 366632,3 287790,4 78841,9

осуществление дорожной

деятельности 284724,8 244204,0 40520,8

осуществление

беспрепятственного доступа

инвалидов 631,0 631,0

административно-

разрешительная деятельность  1500,0   1500,0

  озеленение 30710,5 29456,0 1254,5

  охрана окружающей среды  29829,7 1035,0 28794,7

  ремонт жилого фонда 1384,5 1384,5

  снос ветхого жилья 317,4 317,4

Содержание муниципального

имущества 2762,5 2762,5

содержание общественного

туалета 256,0   256,0

  приобретение основных средств 5000,0 5000,0

ритуальные услуги, содержание

кладбища 9515,9 3000,0 6515,9

  Итого доходы 366632,3 287790,4 78841,9

2 Расходы С НДС 366632,2 287790,4 78841,8

осуществление дорожной

деятельности 284193,3 244204,0 39989,3

осуществление

беспрепятственного доступа

инвалидов 631,0 631,0

 4

1 2 3 4 5

административно-

разрешительная деятельность  1482,0   1482,0

  озеленение 30710,4 29456,0 1254,4

  охрана окружающей среды  30379,2 1035,0 29344,2

  ремонт жилого фонда 1384,5 1384,5

  снос ветхого жилья  317,4 317,4

Содержание муниципального

имущества 2762,5 2762,5

содержание общественного

туалета 256,0   256,0

  Приобретение основных средств 5000,0 5000,0

ритуальные услуги, содержание

кладбища 9515,9 3000,0 6515,9

2.1 Заработная плата, всего: в т.ч. 65375,0 47731,0 17644,0

осуществление дорожной

деятельности 38409,6 36566,8 1842,8

осуществление

беспрепятственного доступа

инвалидов 127,2 127,2

административно-

разрешительная деятельность  873,5   873,5

  озеленение 10164,3 9642,8 521,5

  охрана окружающей среды  10576,5 75,0 10501,5

  ремонт жилого фонда 576,5 576,5

  снос ветхого жилья 0,0

Содержание муниципального

имущества 258,6 258,6

содержание общественного

туалета 34,3   34,3

  Приобретение основных средств 0,0

ритуальные услуги, содержание

кладбища 4354,5 484,1 3870,4

2.2

Прочие выплаты работникам,

всего 3889,6 2979,1 910,5

осуществление дорожной

деятельности 3072,0 2472,0 600,0

осуществление

беспрепятственного доступа

инвалидов 0,0

административно-

разрешительная деятельность  0,0

  озеленение 474,7 456,2 18,5

  охрана окружающей среды 137,2 7,2 130,0

 5

1 2 3 4 5

  ремонт жилого фонда 1,1 1,1

  Снос ветхого жилья 0,0

Содержание муниципального

имущества 0,0

содержание общественного

туалета 0,0

  Приобретение основных средств 0,0

ритуальные услуги, содержание

кладбища 204,6 42,6 162,0

2.3

Начисления на заработную

плату 19787,9 14441,8 5346,1

осуществление дорожной

деятельности 11617,1 11058,7 558,4

осуществление

беспрепятственного доступа

инвалидов 38,4 38,4

административно-

разрешительная деятельность  264,6   264,6

  озеленение 3085,0 2927,0 158,0

  охрана окружающей среды  3200,0 18,0 3182,0

  ремонт жилого фонда 174,7 174,7

  Снос ветхого жилья 0,0

Содержание муниципального

имущества 78,4 78,4

содержание общественного

туалета 10,4   10,4

  Приобретение основных средств 0,0

ритуальные услуги, содержание

кладбища 1319,3 146,6 1172,7

2.4 Оплата услуг связи 340,6 253,3 87,3

осуществление дорожной

деятельности 217,2 204,7 12,5

осуществление

беспрепятственного доступа

инвалидов 0,0

административно-

разрешительная деятельность  0,0

  озеленение 46,5 46,0 0,5

  охрана окружающей среды  52,9   52,9

  ремонт жилого фонда 2,6 2,6

  Снос ветхого жилья 0,0

Содержание муниципального

имущества 0,0

 6

1 2 3 4 5

содержание общественного

туалета 2,0   2,0

  Приобретение основных средств 0,0

ритуальные услуги, содержание

кладбища 19,4   19,4

2.5 Оплата транспортных услуг 14161,5 13443,4 718,1

осуществление дорожной

деятельности 11905,1 11387,0 518,1

осуществление

беспрепятственного доступа

инвалидов 0,0

административно-

разрешительная деятельность  0,0

  озеленение 1787,4 1787,4

  охрана окружающей среды  200,0   200,0

  ремонт жилого фонда 0,0

  снос ветхого жилья 269,0 269,0

Содержание муниципального

имущества 0,0

содержание общественного

туалета 0,0

  Приобретение основных средств 0,0

ритуальные услуги, содержание

кладбища 0,0

2.6 Оплата коммунальных услуг 6426,4 5295,6 1130,8

осуществление дорожной

деятельности 2755,7 2360,5 395,2

осуществление

беспрепятственного доступа

инвалидов 0,0

административно-

разрешительная деятельность  0,0

  озеленение 1012,5 990,5 22,0

  охрана окружающей среды  637,0   637,0

  ремонт жилого фонда 10,0 10,0

  снос ветхого жилья 0,0

Содержание муниципального

имущества 1934,6 1934,6

содержание общественного

туалета 48,4   48,4

  Приобретение основных средств 0,0

ритуальные услуги, содержание

кладбища 28,2   28,2

 7

1 2 3 4 5

2.7

Оплата услуг по содержанию

имущества 1102,7 1084,5 18,2

осуществление дорожной

деятельности 192,0 192,0

осуществление

беспрепятственного доступа

инвалидов 0,0

административно-

разрешительная деятельность  0,0

  озеленение 910,7 892,5 18,2

  охрана окружающей среды  0,0

  ремонт жилого фонда 0,0

  снос ветхого жилья 0,0

Содержание муниципального

имущества 0,0

содержание общественного

туалета 0,0

  Приобретение основных средств 0,0

  ритуальные услуги 0,0

2.8-

2.9 Прочие расходы 91200,9 76195,1 15005,8

осуществление дорожной

деятельности 72250,5 65867,9 6382,6

осуществление

беспрепятственного доступа

инвалидов 235,3 235,3

административно-

разрешительная деятельность  228,2   228,2

  озеленение 7088,2 6859,0 229,2

  охрана окружающей среды  7236,2 95,0 7141,2

  ремонт жилого фонда 290,8 290,8

  снос ветхого жилья 48,4 48,4

Содержание муниципального

имущества 412,5 412,5

содержание общественного

туалета 156,6   156,6

  Приобретение основных средств 763,0 763,0

ритуальные услуги, содержание

кладбища 2491,2 1623,2 868,0

2.10

Приобретение основных

материалов 4237,0 4237,0 0,0

осуществление дорожной

деятельности 0,0

 8

1 2 3 4 5

осуществление

беспрепятственного доступа

инвалидов 0,0

административно-

разрешительная деятельность  0,0

  озеленение 0,0

  охрана окружающей среды  0,0

  ремонт жилого фонда 0,0

  снос ветхого жилья 0,0

Содержание муниципального

имущества 0,0

содержание общественного

туалета 0,0

  Приобретение основных средств 4237,0 4237,0

ритуальные услуги, содержание

кладбища 0,0

2.11

Приобретение нематериальных

активов - - -

2.12

Приобретение материальных

запасов 160110,5 122128,9 37981,6

осуществление дорожной

деятельности 143776,0 114094,4 29681,6

осуществление

беспрепятственного доступа

инвалидов 229,8 229,8

административно-

разрешительная деятельность  115,6   115,6

  озеленение 6140,7 5854,4 286,3

  охрана окружающей среды  8338,9 840,0 7498,9

  ремонт жилого фонда 328,6 328,6

  снос ветхого жилья 0,0

Содержание муниципального

имущества 78,4 78,4

содержание общественного

туалета 4,0   4,0

  Приобретение основных средств 0,0

ритуальные услуги, содержание

кладбища 1098,5 703,3 395,2

Директор "МКП "Благоустройство,

озеленение, санитарное содержание"                                        Р.Е. Зажигалкина

 9

Главный бухгалтер  МКП

"Благоустройство, озеленение,

санитарное содержание"                                                                   Н.В. Терехова